
27.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/af9f1195-68b1-404d-9bd7-94c272dcc724 1/2

Ogłoszenie nr 500034839-N-2017 z dnia 27-09-2017 r.

Łódź: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 590365-N-2017 

Data: 19/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łódź - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 00000100855997, ul. ul. Ks. Skorupki  21, 90-532  

Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 27 21 416; 27 21 417, e-mail przetargi@mosir.lodz.pl, m.szablewska@mosir.lodz.pl, faks 42 6367980. 

Adres strony internetowej (url): http://mosirl.bip.eur.pl/public/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-09-27, godzina: 09:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-10-03, godzina: 10:30, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zadania jest dostawa i montaż publicznej toalety automatycznej na terenie obiektu rekreacyjnego Stawy

Jana w Łodzi, przy ul. Rzgowskiej 247 . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zadania jest dostawa i montaż publicznej toalety automatycznej na terenie obiektu

rekreacyjnego Stawy Jana w Łodzi, przy ul. Rzgowskiej 247 . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 1 do

SIWZ oraz odpowiedziach Zamawiającego na zapytania i wnioski Wykonawców uczestniczących w postępowaniu. 



27.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/af9f1195-68b1-404d-9bd7-94c272dcc724 2/2

 


